
UCHWAŁA NR 242/XXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą za 2021 r., 

2) sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą za 2021 r., 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, Zespół w Ciechanowie, 

4) informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą na dzień 31.12.2021 r., 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

- udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C166C3-71AD-48F0-9B44-AC69A4709C15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych oraz ustawą o samorządzie gminnym Rada zapoznaje się 
z dokumentami, o których mowa w §1 niniejszej uchwały i podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 
 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą na swoim posiedzeniu w dniu              
17 maja 2022 roku rozpatrzyła  sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu Miasta i 
Gminy Czerwińsk nad Wisłą za 2021 rok. 
 Komisja Rewizyjna oceniła wykonanie budżetu za 2021 rok i jednogłośnie pięcioma głosami 
Radnych obecnych na posiedzeniu, tj. w pełnym składzie Komisji przyjęła wniosek o udzielenie 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej został przekazany do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej – Zespół w Ciechanowie oraz przekazany Radzie Miejskiej, w tym przedłożony na 
posiedzeniu wspólnych Komisji Rady Miejskiej w dniu 22 czerwca 2022 roku, na którym przedstawione 
zostało sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu miasta i gminy za 2021 rok. 

Regionalna Izba Obrachunkowa wydała opinię pozytywną o przedłożonych przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok – Uchwała Nr 3.e./166/2022 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2022r. 

Ponadto Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię w sprawie wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą – Uchwała Nr 3.f.1/190/2022 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 7 czerwca 2022r. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C166C3-71AD-48F0-9B44-AC69A4709C15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



